



**Дополнительное соглашение № 1
к Контракту № 07-179 от «02» августа 2021 года**

г. Тирасполь

08 декабря 2021 года.

МГУП «Тирастеплоэнерго», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Ищенко О.М., действующего на основании Устава, с одной стороны, и **ООО «Энергопром»** именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Ткачук П.П., действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые в дальнейшем «Стороны», в связи с уменьшением количества поставляемого товара и при сохранении условий поставки «Стороны» заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменения в п. 2.3. Раздела 2 «Цена товара, сумма контракта и порядок расчетов», изложив его в следующей редакции:
«2.3. Общая сумма (цена) настоящего контракта определена в соответствии с ценой за единицу Товара и количеством поставляемого Товара, складывается из общей стоимости Товара, поставленного по настоящему контракту, и составляет **50 679,29 (Пятьдесят тысяч шестьсот семьдесят девять) рублей 29 коп. ПМР**, что соответствует плану закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МГУП «Тирастеплоэнерго» на 2021 год..»
2. Остальные условия контракта № 07-179 от «02» августа 2021 года, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными и, стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу и является неотъемлемой частью контракта № 07-179 от «02» августа 2021 года.
4. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.

«Покупатель»

МГУП «Тирастеплоэнерго»
3300 г. Тирасполь, ул. Шутова, 3
ф/к 0200013318
р/сч 2211290000000026
в ЗАО Приднестровский Сбербанк
г.Тирасполь КУБ 29 к/с 20210000094
тел/ф.(533) 9-31424

Генеральный директор



Ищенко О.М.

«Поставщик»

ООО «Энергопром»
г. Тирасполь, пр. Магистральный, 12
ф/к 0200047442
р/счет 2212160000016403
куб 16 к/с 20210000087
ЗАО «Агропромбанк», г. Тирасполь
Тел.

Директор



Ткачук П.П.



Міністерство освіти і науки України
Державна науково-технічна університетська бібліотека

№ 100/2021

Відомо, що на виконання вимог Закону України «Про оприлюднення інформації про закупівлі державних підприємств, установ та організацій» від 16.05.2014 року, на сайті Державної науково-технічної університетської бібліотеки (ДНТУБ) оприлюднено інформацію про закупівлю...

Відомо, що на виконання вимог Закону України «Про оприлюднення інформації про закупівлі державних підприємств, установ та організацій» від 16.05.2014 року, на сайті ДНТУБ оприлюднено інформацію про закупівлю...

Відомо, що на виконання вимог Закону України «Про оприлюднення інформації про закупівлі державних підприємств, установ та організацій» від 16.05.2014 року, на сайті ДНТУБ оприлюднено інформацію про закупівлю...

Відомо, що на виконання вимог Закону України «Про оприлюднення інформації про закупівлі державних підприємств, установ та організацій» від 16.05.2014 року, на сайті ДНТУБ оприлюднено інформацію про закупівлю...

Процедура закупки СОБЛЮДЕНА

ДИРЕКТОР ПО ОП
[Signature] - Бондаренко О.Г.

08 Дек 2021

СОГЛАСОВАНО:	
Тех. директор	<i>[Signature]</i> 13.12.2021
Фин. директор	<i>[Signature]</i>
Директор по ОП	<i>[Signature]</i>
Гл. бухгалтер	<i>[Signature]</i>
Нач. юр. отдела	<i>[Signature]</i>
Менеджер по ВА	<i>[Signature]</i>
Мниц. служба	

[Signature] 13.12.21



Спецификация № 1 от 02.08.2021г.
к договору № 07-179 от 02.08.2021г.

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена Руб.ПМП	Сумма Руб.ПМП
1	Лоток перфорированный 80x200x3000 ИЭК	м	105	179,93	18892,65
2	Лоток перфорированный 80x100x3000 ИЭК	м	66	107,56	7099,08
3	Крышка на лоток осн. 100 мм.	м	66	36,97	2439,96
4	Крышка на лоток осн. 200 мм.	м	105	80,48	8450,82
5	Поворот 90град ESCA 80x200мм ИЕК	шт	9	198,36	1785,24
6	Профиль перфорированный П-образный 2000-1,5 ИЕК	шт	4	186,73	746,93
7	Кронштейн 200 мм.	шт	16	43,02	688,26
8	Пластина соединительная h 80	шт	42	14,29	600,10
9	Пластина заземления GP	шт	21	16,38	343,94
10	Комплект соединительный КС М6х10.	шт	330	1,56	514,14
11	Болт шестигранный М8х60	шт	32	2,25	72,96
12	Гайка со стопорным буртом М8	шт	32	0,84	26,75
13	Перегородка разделительная h=80мм L3000 ИЕК	м	117	61,71	7220,30
14	Кронштейн настенный осн.200мм	шт	20	55,48	1109,60
15	Выключатель-разъединитель трехпозиционный ВРТ-63 ЗР 25А ИЕК	шт	1	344,28	344,28
16	Выключатель-разъединитель 3-х позиц-й ВРТ-63 ЗР 32А ИЭК	шт	1	344,28	344,28
					50 679,29

Итого: Пятьдесят тысяч шестьсот семьдесят девять рублей 29 копеек.

«Покупатель»

МГУП «Тираспольэнерго»
3300 г. Тирасполь, ул. Шутова, 3
ф/к 0200013318
р/сч 2211290000000026
в ЗАО Приднестровский Сбербанк
г.Тирасполь КУБ 29 к/с 20210000094
тел/ф.(533) 9-31-24

Генеральный директор

Ищенко О.М.



«Поставщик»

ООО «Энергопром»
г. Тирасполь, пр. Магистральный, 12
ф/к 0200047442
р/счет 2212160000016403
куб 16 к/с 20210000087
ЗАО «Агропромбанк», г. Тирасполь
Тел.

Директор

Ткачук П.П.

